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MAL / HİZMET SINIFLARI

Başvuru Numarası: 2025/085497
 
01. Sanayide ve bilimde kullanılan kimyasallar, üre ve kirli egzoz dumanlarının arıtımı
ve zararsızlığı için kullanılan kimyasal katkı maddeleri ve üre çözeltileri; dizel
motorlarının egzoz dumanlarında bulunan azot oksit bileşiklerinin azot gazına ve
suya dönüştürülmesinde kullanılan üre, üre sıvı çözeltileri ve granül üre. 
 
07. Servis istasyonları için benzin, Sıvılaştırılmış Petrol Gazı (LPG) pompaları ve
Biogaz gibi alternatif gaz yakıt kaynakları pompaları (otomatik olanlar da dahil).
Tekerlekli Akaryakıt pompa, ve lpg pompa, dizel egzoz sıvısı pompa. Antifiriz
pompası, cam suyu pompası ve bal pompası. Tekerlekli Antifiriz pompası, cam suyu
pompası ve bal pompası. Su dispenserleri, yağ dispenserleri ve gas dispenserleri. 
 
09. Akaryakıt pompa ve lpg pompa, dizel egzoz sıvısı pompa sayaçları. Akaryakıt
dispenserleri ve lpg dispenserleri, dizel egzoz sıvısı dispenserleri sayaçları Tekerlekli
Akaryakıt dispenserleri ve lpg dispenserleri, dizel egzoz sıvısı dispenserleri sayaçları.
Akaryakıt tanker tipi sayaçları ve lpg tanker tipi sayacları, dizel egzoz sıvısı tanker tipi
sayacları. Tekerlekli akaryakıt tanker tipi sayaçları ve lpg tanker tipi sayacları, dizel
egzoz sıvısı tanker tipi sayacları. Su pompası ve yağ pompası ve gas pompası
sayaçları. Tekerlekli su pompası ve yağ pompası ve gas pompası sayaçları. Su
dispenserleri ve yağ dispenserleri ve gas dispenserleri sayaçları. Tekerlekli su
dispenserleri ve yağ dispenserleri ve gas dispenserleri sayaçları. Su tanker tipi
sayaçları ve yağ tanker tipi sayaçları, gas tanker tipi sayaçları. Tekerlekli su tanker
tipi sayaçları, ve yağ tanker tipi sayaçları, gas tanker tipi sayaçları. Antifiriz pompası,
cam suyu pompası ve bal pompası sayaçları. Antifiriz dispenserleri ve cam suyu
dispenserleri, bal dispenserleri sayaçları. Tekerlekli dispenserleri ve cam suyu
dispenserleri ve bal dispenserleri sayaçları. Antifiriz tanker tipi sayaçları ve cam suyu
tanker tipi sayaçları, bal tanker tipi sayacları. Tekerlekli Antifiriz tanker tipi sayaçları,
cam suyu tanker tipi sayaçları ve bal tanker tipi sayacları.
Bilimsel amaçlı ve laboratuvar da kullanım amaçlı olanlar dahil ölçme aletleri,
cihazları, göstergeler ve laboratuvarlar da kullanılan malzemeler. Ses ve görüntünün
kaydı, nakli veya yeniden meydana getirilmesi (reprodüksiyonu) için cihazlar (veri
işlem, haberleşme ve çoğaltma amaçlı cihazlar ve bilgisayar çevre donanımları
dahil). Manyetik, optik kayıt taşıyıcılar ve bunlara kaydedilmiş bilgisayar programları
ve yazılımları; bilgisayar ağları vasıtasıyla indirilebilen ve manyetik ve optik ortamlara
kayıt edilebilen elektronik yayınlar; manyetik/optik okuyuculu kartlar. Antenler, uydu
antenler, yükselticiler ve bunların parçaları. Bilet otomatları, nakit para çekme
makineleri. Makine ve cihazların elektroniğinde kullanılan elemanlar. Birim
zamandaki tüketim miktarını ölçen sayaçlar ve zaman ayarlayıcıları. Tank seviye
ölçüm cihazı, akaryakıt, Sıvılaştırılmış Petrol Gazı (LPG) istasyonu,  Biogaz gibi
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alternatif gaz yakıt kaynakları istasyonu otomasyon sistemi. Koruyucu giysiler,
koruma ve can kurtarma amaçlı donanımlar. Gözlükler, güneş gözlükleri, lensler ve
bunların kutuları, kılıfları, parçaları ve aksesuarları. Elektrik enerjisini iletim,
dönüştürme, depolama kontrol cihazları ve araçları (elektrik, elektronikte kullanılan
kablolar ve güç kaynakları; piller, aküler dahil). Ana fonksiyonu uyarı ve alarm olan
cihazlar (taşıt alarmları hariç), elektrikli ziller. Trafikte kullanım amaçlı sinyalizasyon,
işaretle bildirme cihazları ve araçları. Yangın söndürme amaçlı taşıtlar dahil yangın
söndürme aletleri ve cihazları (yangın söndürme hortumları ve yangın söndürme
vanaları dahil). Radarlar, denizaltı radarları (sonarlar), gece görüşü sağlayıcı veya
arttırıcı aletler ve cihazlar. Dekoratif mıknatıslar.  Taşıtlarda kullanılan cihazların
düğmeleri, gaz seviye göstergeleri, elektronik kontroller, elektronik ateşleme avansı
kontrolleri, enjeksiyon sistemli inhibisyon/yavaşlatma araçları, 9. sınıfa dahil bunların
parçaları ve yedek parçaları ile bunların ve 9. Sınıfa dahil olan mal/ürünlerin parçaları
ve yedek parçaları. Yalnızca otomobil endüstrisi alanında kullanılmaya mahsus veri
işleme aygıtları ve bilgisayarları; yalnız
ca otomobil endüstrisi ile ilgili ve otomobil endüstrisi alanında kullanılmaya mahsus
elektronik eğitim ve öğretim materyalleri; yalnızca otomobil endüstrisi alanındaki
konular ile ilişkili elektronik yayınlar; yalnızca otomobil endüstrisi alanındaki konular
ile ilişkili kitaplar, broşürler, kataloglar ve belgeler şeklinde indirilebilir çevrimiçi
yayınlar;  Dizel egzoz gazı temizleme için yalnızca otomobil endüstrisi alanında
kullanılmaya mahsus kaydedilmiş veya indirilebilir bilgisayar programları. 
 
12. Tekerlekli su, yağ ve gas dispenserleri. Motorlu taşıtların motorları. 
 
37. Akaryakıt dağıtım ve pompaların bakım ve kurulum (montaj) hizmetleri. Tekerlekli
Akaryakıt dağıtım ve pompaların bakım ve  kurulum (montaj) hizmetleri. Lpg dağıtım
ve pompaların bakım ve kurulum (montaj) hizmetleri. Tekerlekli Lpg dağıtım ve
pompaların bakım ve  kurulum (montaj) hizmetleri. Dizel egzoz sıvısı dağıtım ve
pompaların bakım ve kurulum (montaj) hizmetleri. Tekerlekli Dizel egzoz sıvısı
dağıtım ve pompaların bakım ve kurulum (montaj) hizmetleri. Su dağıtım ve
pompaların bakım ve montaj hizmetleri Tekerlekli Su dağıtım ve pompaların bakım
ve kurulum (montaj) hizmetleri.  Yağ dağıtım ve pompaların bakım ve kurulum
(montaj) hizmetleri. Tekerlekli Yağ dağıtım ve pompaların bakım ve kurulum (montaj)
hizmetleri Gas dağıtım ve pompaların bakım ve kurulum (montaj) hizmetleri
Tekerlekli Gas dağıtım ve pompaların bakım ve kurulum (montaj) hizmetleri. Antifiriz
dağıtım ve pompaların bakım ve montaj hizmetleri. Tekerlekli Antifiriz dağıtım ve
pompaların bakım ve kurulum (montaj) hizmetleri. Cam suyu dağıtım ve pompaların
bakım ve kurulum (montaj)  hizmetleri. Tekerlekli Cam suyu dağıtım ve pompaların
bakım ve kurulum (montaj)  hizmetleri. Bal dağıtım ve pompaların bakım ve kurulum
(montaj) hizmetleri. Tekerlekli Bal dağıtım ve pompaların bakım ve kurulum (montaj)
hizmetleri. 
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